
UnivIS - Raumplan
U2/01.30

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo
24.10.2016

Einführung ins
Biblische
Hebräisch I

S/Ü:
Erinnerungskulturen
und Fiktion in
Chile und
Argentinien

Seminar AT:
Archäologie

Thomas von
Aquin und die
Tugenden:
Moralische
Philosophie und
politische
Philosophie

Di
25.10.2016

Besprechung von
Abschlussarbeiten

KONZEPTE
VON HEIL UND
UNHEIL
Interreligiöse
Streifzüge

Tutorium AT I

S CS

Mi
26.10.2016

Kurdisch 1

Türkisch III a:
Überblicksgrammatik
I (Sprachmodul
Stufe 3)

S/Ü: Ma'agal
ha-Chajim - Der
jüdische
Lebenskreis

Do
27.10.2016

Übung (B):
Introduction to
English
Language
Teaching and
Learning

Französisch:
Französisch 4
(B2) (HaF)

Übung:
Liedtextinterpretation

Übung (C):
Introduction to
English
Language
Teaching and
Learning

Conversation IV

Fr
28.10.2016

Lektüre
Hebräisch

OS Kino in Stein
- Philosophie der
Atmosphäre

Kino in Stein -
Philosophie der
Atmosphäre in
Rom und heute

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Hildegund Streit (App. 2242,
hildegund.streit@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 24.10.2016 bis 30.10.2016

Einzeltermine vom 24.10.2016 bis 30.10.2016

Stand: Samstag, 29 Juni 2024 13:27:06


