UnivIS - Raumplan U2/01.30

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 24.10.2016	Di 25.10.2016	Mi 26.10.2016	Do 27.10.2016	Fr 28.10.2016
08:00				Übung (B):	
09:00				Introduction to English Language Teaching and Learning	
10:00	Einführung ins Biblische Hebräisch I		Kurdisch 1	Französisch: Französisch 4 (B2) (HaF)	Lektüre Hebräisch
11:00	Hebraisch 1			(B2) (Har)	
12:00	S/Ü: Erinnerungskulture und Fiktion in	Besprechung von Abschlussarbeiten	Türkisch III a: Überblicksgramma	Übung: Liedtextinterpretat	OS Kino in Stein - Philosophie der Atmosphäre
13:00	Chile und Argentinien		I (Sprachmodul Stufe 3)		Kino in Stein - Philosophie der
14:00		KONZEPTE VON HEIL UND UNHEIL			Atmosphäre in Rom und heute
15:00		Interreligiöse Streifzüge			
16:00	Seminar AT: Archäologie	Tutorium AT I	S/Ü: Ma'agal ha-Chajim - Der jüdische	Übung (C): Introduction to English	
17:00			Lebenskreis	Language Teaching and Learning	
18:00	Thomas von Aquin und die Tugenden:	S CS		Conversation IV	
19:00	Moralische Philosophie und politische Philosophie				
20:00					
21:00					